*C*onfiteor, inquit, peccatum meum. Ego ingratus & immemor beneficii, Hebreum juvenem illum in carcere desidentem vel rogatus, & auxiliu pollicitus non juvi: *Confiteor peccatum meum.* Pæne innocens est, quem peccasse pœnitit. *Noxarum morte Confilio.*

*V. Ingrati animi ebrietas, oblio.* Pincerna culpam falsus, obliuionem biennalem peccatum vocat. Recte hoc quidem. *Oblivio specus ampla, horribilis, tenebricosa,* in quam se plura penetrant peccata. Nos itaque de hac pincernæ prælongâ obliuione, simul etiam de Josephi laudatissimâ memoriâ dicemus.

*D*icitur.

*E*brietatis & temulentæ proprium est, facere obliuionem. Est, qui die hodiernâ jam ebrios promittat, tatingentia, cras nihil penitus, meminerit promissorum. Obliviosum Cæcum, obliuiosa ebrietas, Crastina planè fuit, & diuina, & reprehensione digna obliuio pincernæ. Nam valde rogatus est, meminisset consilio cibaria jechoris sui etiamnum captivi: *Tantum ait Joseph, mente mei, cum tibi bene fuerit.* Nec aliud poscens quam miserationem miserit: *Faciatis, inquit, mecum misericordiam.* Neque hoc magnæ molis aut intricati negotii erat, cum alius non petret, quam hoc unicum: *Suggeras Pharaoni, ut educat me de isto carcere.* Et qui tandem fieri potuit, ut biennio tot nec carceris, nec sui in carcere socii recordatus fuerit? Num toto biennali spatio nunquam somniavit, ut sui in vinculis amici meminisse potuerit. Oblivio sane grandis & digna vituperio. Recte

VU 4

igitur

Ebrietatis

proprium

oblivio-

sum.

Oblivio

lexia Ma-

gister

con-

ficio cibaria

me- expla-

mento mei,

cum tibi

bene fue-

rit.

Nec aliud

poscens

quam

misera-

cordiam.

Carm. odia

7. ad Pomp.

Varium.

alium non

peteret,

quam hoc

unicum:

Suggeras

Pha-

raoni,

ut educat

me de

isto

carcere.

Et qui

tandem

fieri

v. 14.